
Str. 1 / 1 
 

          

 
 

 

 

Ustka, 13.12.2024 r.   

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa 

mleka i przetworów mleczarskich do 6 WOG Ustka w 2025 roku. 

Nr spr. 91/WM/6WOG/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Ustce, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. 2024.1320 t.j. z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13 grudnia 2024 r.   

 

Zadanie 1 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich do 6 WOG Ustka w 2025 roku.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 745 000,00 zł 

 

Nr Oferty 
Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena oferty zł brutto w ilości 

podstawowej i z prawem opcji 

1 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita z siedzibą 

w m. Wysokie Mazowieckie 

607 083,23 zł 

 

2 197 595,93 zł 

 

Zadanie 2 – Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich specyficznych w danej grupie produktów  

do 6 WOG Ustka w 2025 r.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 209 000,00 zł 

 

Nr Oferty 
Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena oferty zł brutto w ilości 

podstawowej i z prawem opcji 

1 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita z siedzibą 

w m. Wysokie Mazowieckie 

126 546,53 zł 

 

380 748,38 zł 

 

Powyższa informacja zostaje zamieszczona na platformie zakupowej w dniu 13.12.2024 r.   

 

Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Bogusław ŚLIWIŃSKI  


